Выписка
из Протокола № 2 от 01.02.2013 г.
 заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Профессиональный альянс проектировщиков»

Повестка дня:

Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».

По вопросу «Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков»
Приняты решения:
1. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Фактория», Ульяновская область, ИНН 7326025606.
2. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «СтройИнжиниринг Т», Ульяновская область, ИНН 73250553262.
3. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «СервисПроектИнженерия», Ульяновская область, ИНН 7328071171.
4. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Строймонтаж», Ульяновская область, ИНН 7306005376.
5. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ППК «Готика», Ульяновская область, ИНН 7302003674.
6. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Век-Проект», Ульяновская область, ИНН 7302038885.
7. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Декор-Проект», Ульяновская область, ИНН 7302026008.
8. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Индивидуального предпринимателя Степанова Владимира Васильевича, Ульяновская область, ИНН 210900581984.
9. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ЗАО «Ветрогенерирующая Компания», г. Москва, ИНН 7724808540.
10. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Индивидуального предпринимателя Лыткина Дмитрия Юрьевича, г. Москва, ИНН 773377137110.
11. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Индивидуального предпринимателя Донских Галину Николаевну, г.Москва, ИНН 77050427171701.
12. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Индивидуального предпринимателя Морозова Владимира Александровича, Московская область, ИНН 502711308706.
13. принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» Индивидуального предпринимателя Бликова Евгения Васильевича, Самарская область, ИНН 631201143006.

Председатель Совета                                                                                                                    О.В.Рушева

[bookmark: _GoBack]Секретарь заседания Совета                                                                                                      А.В.Семенов

2